
Page 1/7

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - DOSTAWA 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU 
LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II W LUBLINIE, KAZIMIERZU DOLNYM, STALOWEJ WOLI I 
TOMASZOWIE LUBELSKIM

5/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów KUL w Lublinie, 
Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ oraz Załącznik nr 1.1 do SWZ- Tabela punktów poboru 
energii .
Identyfikator procedury: 5ee0416c-22dc-4b84-82b2-2d668a569b3a
Wewnętrzny identyfikator: AZP.274.PN.7/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, ani zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. Sposób porozumiewania się z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach 
technicznych i organizacyjnych korespondencji elektronicznej zawarto w rozdz. VIII SWZ. Wykaz 
oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia zawarto w rozdz.XIV SWZ. Podstawy wykluczenia i warunki udziału w 
postępowaniu zawarto w rozdz.XIII SWZ. Sposób obliczenia ceny zawarto w rozdz. XV SWZ.Opis 
kryteriów i sposobu oceny ofert zawarto w Rozdz. XVI SWZ. Informacje o formalnościach jakie 
powinny zostać dopełnione po wyborze najkorzystniejszej oferty w celu zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego zawiera rozdz. XVII do SWZ. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
Sposób przygotowania oferty zawarto w rozdz. X i XI SWZ. Zgodnie z art. 220 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp 
Wykonawca będzie związany swoją ofertą przez okres 90 dni. Wykonawca sporządza ofertę na 
Formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest 
dołączyć: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 3 do SWZ, oświadczenie 



Page 2/7

dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oraz 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zgodnie ze 
wzorem stanowiącym zał.nr 10/zał. 11 do SWZ. Ponadto należy dołączyć: dowody dot. 
„samooczyszczenia” w przypadku podlegania wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1), 2) i 5) 
oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy Pzp (jeżeli dotyczy) , Pełnomocnictwo (jeżeli 
dotyczy), Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie ze 
wzorem stanowiącym zał. nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy), Zobowiązanie podmiotu trzeciego zgodnie ze 
wzorem stanowiącym zał. nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy), Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa 
(jeżeli dotyczy) . Szczegółowy sposób przygotowania JEDZ, oświadczeń stanowiących zał. nr 10/11 
do SWZ, listę podmiotów których dotyczą oświadczenia oraz pozostałych dokumentów składanych 
wraz z ofertą zawarto w rozdz. XIV ust. 1 SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów KUL w Lublinie, 
Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ oraz Załącznik nr 1.1 do SWZ- Tabela punktów poboru 
energii . 2. Zamawiający nie dokonuje podziału niniejszego zamówienia na części. Brak podziału 
zamówienia na części nie narusza zasady zachowania uczciwej konkurencji. Możliwość ubiegania się 
o zamówienie mniejszym podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom nie 
została ograniczona. Podział zamówienia na części mógłby zagrażać prawidłowej realizacji całości 
zamówienia. Spowodowałoby to nadmierne trudności techniczne, niewspółmierne koszty wykonania 
zamówienia, a potrzeba skoordynowania działań różnych Wykonawców realizujących ewentualne 
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia. 
Sposób realizacji zamówienia i jego charakter wymaga realizacji przez jednego Wykonawcę. 
Rozproszenie podmiotów w przypadku przedmiotowego zamówienia jest nieuzasadnione technicznie, 
organizacyjnie i ekonomicznie. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.274.PN.7/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 3/7

Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający będzie oceniał tylko oferty niepodlegające odrzuceniu. Zamawiający dokona 
wyboru oferty, która uzyska najwyższą liczbę punktów określonych w postaci liczby zaokrąglonej do 
dwóch miejsc po przecinku. Oferty będą oceniane w skali od 0 do 100 punktów. Zamawiający dokona 
wyboru oferty na podstawie kryterium: Cena (C) – 100% C = Cmin/Coo x 100 pkt gdzie: C – ocena 
punktowa za oceniane kryterium ceny; Cmin – najniższa spośród ocenianych cena ofertowa brutto; 
Coo – cena ofertowa brutto oferty ocenianej; 100 % - waga procentowa ocenianego kryterium (100% 
= 100 pkt); Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Formularz ofertowy” i zaoferowanej w nim ceny ofertowej brutto.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający będzie oceniał 
tylko oferty niepodlegające odrzuceniu. Zamawiający dokona wyboru oferty, która uzyska najwyższą 
liczbę punktów określonych w postaci liczby zaokrąglonej do dwóch miejsc po przecinku. Oferty będą 
oceniane w skali od 0 do 100 punktów. Zamawiający dokona wyboru oferty na podstawie kryterium: 
Cena (C) – 100% C = Cmin/Coo x 100 pkt gdzie: C – ocena punktowa za oceniane kryterium ceny; 
Cmin – najniższa spośród ocenianych cena ofertowa brutto; Coo – cena ofertowa brutto oferty 
ocenianej; 100 % - waga procentowa ocenianego kryterium (100% = 100 pkt); Ocena w zakresie tego 
kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego załącznika pn. „Formularz ofertowy” i 
zaoferowanej w nim ceny ofertowej brutto.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Departament 
Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: KATOLICKI 
UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II



Page 4/7

Organizacja realizująca płatność: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Organizacja podpisująca umowę: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Platforma Zakupowa Open Nexus

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4,134,074.28 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 7 Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.274.PN.7/2023
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-22+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-05+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.,



Page 5/7

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4,134,074.28 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4,218,809.96 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Numer rejestracyjny: NIP 7120161005
Adres pocztowy: Al. Racławickie 14  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-950
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Kiszka
E-mail: dzp@kul.pl
Telefon: +48 814454159
Adres strony internetowej: www.kul.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6762337735

mailto:dzp@kul.pl
www.kul.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 6/7

Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 60  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-417
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: anna.rzepecka2@tauron.pl
Telefon: +48 571 665 187
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus
Numer rejestracyjny: 7792363577
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: 881766655
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kul
Role tej organizacji:
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 791562-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
Opis: Korekta sekcji 6.1.3 pn: Oferenci niezwycięscy: Oferent nr 1: Entrade Sp. z o. o., Oferent nr 2: 
Energia Polska Sp. z o.o., Oferent nr 3: PGE Obrót Spółka Akcyjna, Oferent nr 4: Veolia Energy 
Contracting Poland Sp. z o. o., Oferent nr 5: Renpro Sp. z o. o., Oferent nr 6: Hekla Energy Sp. z o. o., 
Oferent nr 8: Energia - Obrót Spółka Akcyjna, Oferent nr 9: Respect Energy Spółka Akcyjna
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bab0a172-6f76-4b10-add4-8b5ec819b8a0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-05Z 12:34:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00011007-2024
Numer wydania Dz.U. S: 5/2024

mailto:anna.rzepecka2@tauron.pl
mailto:kontakt@opennexus.com
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kul


Page 7/7

Data publikacji: 2024-01-08Z


